GebUhrentbersicht GOP

Leistung Dauer

Sprechstunde 25 Min
Probatorik 50 Min

Biographische -
Anamnese
Durchfthrung -
und Auswertung
Testdiagnostik

Therapiestunde 50 Min
inkl. Erfassung
psych. Befund

Ausfuhrlicher Je Std.
Bericht fur
Gutachter*in

GOP-Ziffer
/Steigerungssatz
A812S / 2,3-fach
870P / 2,3-fach
860 / 2,3-fach

855 /1,8-fach

870/ 2,3-fach
A801/ 2,3-fach

85 / 2,3-fach

Preis (€) pro Einheit Beschreibung

67,03 €
100,55 €

123,34 €

75,75 €

100,55€
33,52¢

67,03 €

Diagnostik

Diagnostik und
Therapieplanung
Auswertung der
schriftlichen Anamnese
Durchfihrung und
Auswertung
psychologischer
Testverfahren

Therapiestunde

Erstellung eines
ausfuhrlichen
Befundberichts



