

Gebührenübersicht GOP

Leistung	Dauer	GOP-Ziffer /Steigerungssatz	Preis (€) pro Einheit	Beschreibung
Sprechstunde	25 Min	A812S / 2,3-fach	67,03 €	Diagnostik
Probatorik	50 Min	870P / 2,3-fach	100,55 €	Diagnostik und Therapieplanung
Biographische Anamnese	-	860 / 2,3-fach	123,34 €	Auswertung der schriftlichen Anamnese
Durchführung und Auswertung Testdiagnostik	-	855 / 1,8-fach	75,75 €	Durchführung und Auswertung psychologischer Testverfahren
Therapiestunde inkl. Erfassung psych. Befund	50 Min	870 / 2,3-fach A801 / 2,3-fach	100,55€ 33,52€	Therapiestunde
Ausführlicher Bericht für Gutachter*in	Je Std.	85 / 2,3-fach	67,03 €	Erstellung eines ausführlichen Befundberichts